
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRECENTA 
Via E. De Amicis, 135 – 45027 Trecenta (RO) 
  0425/701227 - 701198   0425/701227 

E-Mail: roic809001@istruzione.it 

Pec: roic809001@pec.istruzione.it 

Prot.n.(vedi segnatura)                     Trecenta,25/11/2019 

 
 

ALL’ALBO 

 SEDE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA  la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare l’art.4;  

 

VISTO  il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;  

 

VISTO  il D.M. 374 del 24 giugno 2019 e, in particolare l’art.10, con il quale sono stati definiti 

termini e modalità di presentazione delle domande di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

per la formazione delle medesime e che prevede la pubblicazione contestuale in via definitiva delle 

graduatorie di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici;  

 

VISTO  il D.M. 1458 del 9 settembre 2019, recante l’integrazione delle graduatorie di istituto del 

personale docente, in attuazione del D.M. 30 giugno 2015 n. 326, come modificato dal D.M. 15 luglio 

2019 n.666  

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’Istituto Comprensivo di Trecenta delle graduatorie di 

Istituto definitive di II^ fascia del personale docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 

2019/2020.  
 

 

 
Il Dirigente Scolastico Regg. 

Prof. Piero Bassani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3,comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

ROIC809001 - IC TRECENTA - prot. n. - 0002499 - 25/11/2019 - VII1 - U


